2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 января 2023 года                                                                                 № 80-п
О признании утратившими силу

некоторых постановлений

администрации города Югорска

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 24.02.2022 № 10 - оз «О внесении изменений в отдельные законы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и признании утратившим силу Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа - Югры отдельными государственными полномочиями по осуществлению деятельности по опеке и попечительству» , постановлением администрации города Югорска от 07.02.2019 № 286          «Об утверждении перечня услуг муниципального образования город Югорск»:

1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации города Югорска от 01.08.2019 № 1712                «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак несовершеннолетнему лицу»;
- постановление администрации города Югорска от 12.05.2021 № 714-п «О внесении изменений в постановление администрации города Югорска     от 01.08.2019 № 1712 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак

несовершеннолетнему лицу»;

- пункт 50 постановления администрации города Югорска                    от 09.06.2021 № 1027-п «О внесении изменений в отдельные постановления администрации города Югорска».
2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

главы города Югорска                                                                   Л.И. Носкова
«В регистр»